LUuTukoB AnekcaHap Banepbesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO LnTtrukos AnekcaHap Banepbesuy

Homep B peecTpe uneHos POO 002297
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.12.2007
Iop. NMUO
Homep
3aKJilouuBLlee OaTa Bup HanpasneHue
oTyeTa Ob6BbeKT . .
OOroBop Ha cocTaBseHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTta CTOMMOCTH ODeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKMH
HeXxwunoe OueHKka
147 4Mo WwuTtnkos A.B. 03.10.2023 pbIHOYHaA
30aHue HeABNXUMOCTU
OueHKka
148 4Mno WwuTunkos A.B. 03.10.2023 TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXXMMOTI0
nMyLiecTsa
OueHka
149 4ro WwTnkos A.B. 03.10.2023 TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXXNMOT O
mMmyLiecTsa
OueHKka
150 4rio WwuTwnkos A.B. 04.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABXUMOCTU
OueHka
151 4Mno WwuTunkos A.B. 08.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABMXUMOCTU
OueHka
152 4Mno WwuTunkos A.B. 08.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeOBUXXUMOCTH
OueHka
153 4Mno WwuTunkos A.B. 08.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeOBUXUMOCTH
Hexwunoe OueHka
155 4ro WwuTnkos A.B. 08.10.2023 pbIHOYHasA 4
30aHne HeOBUXUMOCTH
HeXxXwunoe OueHka
156 4ro WwuTnkos A.B. 08.10.2023 pbIHOYHasA
30aHune HEeOBUXUMOCTH



157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

YO WnTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

YMoO WunTtukos A.B.

YMoO WwuTtukos A.B.

Yo WwuTtukos A.B.

YMO WunTtukos A.B.

4O WunTtukos A.B.

YO WunTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

YMoO WunTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

4YMo WwuTtukos A.B.

YMO WunTtukos A.B.

4o WunTtukos A.B.

4O WnTtukos A.B.

4o WnTtukos A.B.

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

Hexunoe
30aHne

Hexunoe
30aHne

HeXxumnoe
30aHune

HeXxusoe
30aHne

HeXxusoe
30aHune

HeXwunoe
3AaHne

HeXXxunoe
3AaHune

Hexunoe
30aHne

Hexunoe
30aHne

Hexunoe
30aHne

HeXxusoe
30aHune

HeXxusoe
30aHue

HeXwunoe
3AaHune

HeXXxunoe
3AaHune

Hexunoe
30aHne

Hexunoe
30aHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



173

174

175

176

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

YMoO WnTtukos A.B.

4YMo WwuTtukos A.B.

YO WunTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

4o WnTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

4YMoO WwuTtukos A.B.

Yo WwuTtukos A.B.

Yo WwuTtnkos A.B.

YO WunTtukos A.B.

YO WnTtukos A.B.

4o WnTtukos A.B.

YMoO WnTtukos A.B.

Yo WwuTtukos A.B.

11.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

TpaHcnopT

KBapTupa

HeXwunoe
34aHune

KBapTupa

KBapTupa

Hexunoe
30aHne

KBapTupa

HeXxXxumnoe
30aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXumnoe
nomMmelleHmne

KBapTupa

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

ywepb

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeIBUXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLeCTBa



189

190

191

192

193

194

195

196

197

199

200

201

202

203

204

YMoO WnTtukos A.B.

4o WunTtukos A.B.

YMoO WnTtukos A.B.

4YMoO WwuTtukos A.B.

YO WnTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

4YMoO WwuTtukos A.B.

Yo WwuTtukos A.B.

YO WunTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

4o WnTtukos A.B.

Yo WnTtukos A.B.

Yo WnTtukos A.B.

YMoO WwuTtukos A.B.

Yo WwuTtukos A.B.

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

18.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

ywep6

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeBUXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeIOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

YMoO WnTtukos A.B.

4YMo WwuTtukos A.B.

4o WunTtukos A.B.

Yo WnTtukos A.B.

YMoO WunTtukos A.B.

YO WunTtukos A.B.

YMoO WnTtukos A.B.

YMO WunTtukos A.B.

Yo WunTtukos A.B.

YMoO WunTtukos A.B.

YMoO WunTtukos A.B.

4O WunTtukos A.B.

YMo WunTtukos A.B.

24.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



218

219

220

221

222

223

YO WnTtukos A.B.

YO WunTtukos A.B.

4o WunTtukos A.B.

4YMoO WwuTtukos A.B.

4YMoO WunTtukos A.B.

4O WunTtukos A.B.

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

KBapTuMpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXwunoe
nomMmewleHmne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUNUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK



