

Шитиков Александр Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шитиков Александр Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		002297			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
147	ЧПО Шитиков А.В.	03.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Шитиков А.В.	03.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
149	ЧПО Шитиков А.В.	03.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
150	ЧПО Шитиков А.В.	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

169	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
172	ЧПО Шитиков А.В.	08.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Шитиков А.В.	11.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
174	ЧПО Шитиков А.В.	18.10.2023	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
175	ЧПО Шитиков А.В.	18.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Шитиков А.В.	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Шитиков А.В.	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Шитиков А.В.	23.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Шитиков А.В.	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Шитиков А.В.	26.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Шитиков А.В.	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Шитиков А.В.	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Шитиков А.В.	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Шитиков А.В.	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Шитиков А.В.	06.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
189	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
190	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
191	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
193	ЧПО Шитиков А.В.	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ЧПО Шитиков А.В.	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Шитиков А.В.	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Шитиков А.В.	18.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197	ЧПО Шитиков А.В.	20.11.2023	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
199	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

200	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205	ЧПО Шитиков А.В.	24.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
206	ЧПО Шитиков А.В.	25.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207	ЧПО Шитиков А.В.	25.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
208	ЧПО Шитиков А.В.	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209	ЧПО Шитиков А.В.	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
211	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
212	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
213	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
214	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
215	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
216	ЧПО Шитиков А.В.	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
217	ЧПО Шитиков А.В.	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218	ЧПО Шитиков А.В.	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219	ЧПО Шитиков А.В.	06.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
220	ЧПО Шитиков А.В.	07.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
221	ЧПО Шитиков А.В.	08.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
222	ЧПО Шитиков А.В.	14.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223	ЧПО Шитиков А.В.	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости